Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар,
п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ
ЗО.l 0.2024 г. NQ 61 - О

г. Краснодар
Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых
муниципальным автономном общеобразовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школой Х!! 50

имени Нины Фурсовой

в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 04.08.2023 NQ 3630 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школой NQ 50 имени Нины
Фурсовой», на основании Устава муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы NQ 50 и лицензии на право
осуществления образовательной деятельности, при к азы в а ю:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не
относящиеся к основным видам деятельности по следующим направлениям:

Обучение по программе «Уроки психологического развития» (6-7 лет);
Обучение по программе «Познавательное развитие. Модуль «Зелёная

тропинка» (6-7 лет);
Обучение по программе «Познавательное развитие. Модуль

«Математические ступеньки» (6-7 лет);
Обучение по программе «Речевое развитие. Модуль «От слова к букве»

(6-7 лет);
Обучение по программе «Психология. Развивающие занятия с

психологом» (7-1 О лет).
Обучение по программе « Нестандартные задачи по математике в 9

классе» ",>, ..• ,tu:!(l4:::15 лет).
с ", • \' '_".

Обучение по програММJ::~<:~:F,у~'СКJIЙ~~1~ играючи» (7-11 лет)
Обучение по програм .f€:~{: _~', им':!,]::,~ ~т1'ая математика» (7- 11 лет)

i;;;; z. ~~ ~. ..:.> ._, :1 ~r-••

2. Контроль за ИСПОЛrff~~' ~"l'11р~~~~~?~~~вляю за собой.

И о. директора МАОУ Co~~~~;~,j~ и.гПорфириади

~.""'Г),... ".,.....;,~ \": ~,4

~""""""'_J_I;.._~t.-

		2024-11-07T12:39:34+0300
	ВАСЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА